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
электрика, установка дверей, окон.
Изготовление и установка лестниц
98�2�98, 8�915�994�86�60

8�915�992�85�82,
8�905�131�29�76Р

е
кл

а
м

а
 (

2
)

Т.: 2)32)34,
8)905)636)6960

Тел.: 2�40�01, 8�906�634�51�38

    Козырьки,
теплицы, навесы,

автонавесы

Р
е

к
л

а
м

а
 (

1
)

8-915-999-18-548-915-999-18-548-915-999-18-548-915-999-18-548-915-999-18-54

Реализуем
поликарбонат

Тел.:
(48535) 3�79�18,
8�906�528�15�70

ПЛАСТИК, ПЛИТКА
ЭЛЕКТРИКА

САНТЕХНИКА
ОТОПЛЕНИЕ Р

е
кл

а
м

а
 (

1
)

Ñâàðî÷íûå ðàáîòû è ìåòàëëîèçäåëèÿ:
äâåðè, âîðîòà, îãðàäû, ðåøåòêè è äð.

Реклама(4)

Грузоперевозки «Газель�тент», борт 3 м
8�905�135�97�01 Реклама(4)

Разборка старых зданий, домов
Вывоз мусора � своя техника

8�961�973�01�51
8�906�633�37�70

(5)

Р
ек

ла
м

а

Р
е

кл
а

м
а

 (
2

)

Ðåìîíò, îòäåëêà êâàðòèð, äîìîâ, êîòòåäæåé
Ñàíòåõíèêà. Âåñü ñïåêòð óñëóã

8-906-529-16-37

Р
е

кл
а

м
а

(2)

Бригада строителей выполнит
ремонтно�строительные работы

8�980�654�77�10
8�980�654�77�13 реклама (2)

Р
е

кл
а

м
а

 (
5

)

ÂÑÅ ÂÈÄÛ ÑÒÐÎÈÒÅËÜÍÛÕ ÐÂÑÅ ÂÈÄÛ ÑÒÐÎÈÒÅËÜÍÛÕ ÐÂÑÅ ÂÈÄÛ ÑÒÐÎÈÒÅËÜÍÛÕ ÐÂÑÅ ÂÈÄÛ ÑÒÐÎÈÒÅËÜÍÛÕ ÐÂÑÅ ÂÈÄÛ ÑÒÐÎÈÒÅËÜÍÛÕ ÐÀÁÎÒÀÁÎÒÀÁÎÒÀÁÎÒÀÁÎÒ
ÎÒ ÔÓÍÄÀÌÅÍÒÀ ÄÎ ÊÐÛØÈÎÒ ÔÓÍÄÀÌÅÍÒÀ ÄÎ ÊÐÛØÈÎÒ ÔÓÍÄÀÌÅÍÒÀ ÄÎ ÊÐÛØÈÎÒ ÔÓÍÄÀÌÅÍÒÀ ÄÎ ÊÐÛØÈÎÒ ÔÓÍÄÀÌÅÍÒÀ ÄÎ ÊÐÛØÈ

8-961-973-01-51, 8-906-633-37-708-961-973-01-51, 8-906-633-37-708-961-973-01-51, 8-906-633-37-708-961-973-01-51, 8-906-633-37-708-961-973-01-51, 8-906-633-37-70

8-905-135-97-01

Грузоперевозки на новом а/м, тент
В любом направлении
Г/п 2 т , удлиненная база 8�960�537�00�05

 

 

 
 

Опытная строительная
бригада быстро и качественно построит дом,

коттедж, хоз. постройки, гаражи

8%903%820%10%50, 8%915%970%23%23
Реклама (3)

(в наличии кран, бетононасос, бетономиксер)

Р
е

кл
а

м
а

 (
4

)



� КВАРТИРЫ, ДОМА, ДАЧИ,
УСЛУГИ ПОНЕДВИЖИМОСТИ РЫНОК НЕДВИЖИМОСТИ28 Р

е
кл

а
м

а

КВАРТИРЫ ПРОДАЖА

1�комнатные квартиры

(176к1) 1�комн. кв. без удобств
на 2 эт. 2�эт. дер. дома № 2 на ул.
Московской.
Тел.: 8�903�829�13�20,
8�960�527�51�76.                  (87�65)

(423к1) 1�комн. благ. кв. в отл. сост., пл.
35,5 кв. м, комн. 17,5 кв. м, кухня 8,5 кв.
м, с/у разд., ванная обл. плиткой, под�
весной потолок, новая с/техника, лод�
жия 6 м, после ремонта, телефон, лифт,
можно с новой мебелью.
Тел.: 8�960�530�36�34,
2�49�14 (вечером).                            (10�4)
(424к1) 1�комн. благ. кв. на 2 эт. 5�эт.

(359к3) срочно 3�комн. кв., общ.
пл. 74,5 кв. м, кухня�столовая 22
кв. м, вход отдельный, цена
2600000 руб., или обменяю на
благ. дом.  Тел.: 8�915�986�14�84,
8�903�646�69�64.                       (4�4)

(361к3) 3�комн. кв. в отл. сост. на 4 эт.
4�эт. кирп. дома в пер. Лесном (центр
города), общ. пл. 96 кв. м, кухня 12 кв.
м, два с/у, лоджия 16 кв. м.
Тел. 8�910�664�34�33.                         (4�2)
(362к3) 3�комн. кв. без ремонта на 6 эт.
6�эт. дома № 25 на ул. Пушкина, общ.
пл. 61,0 кв. м, комн. изол. 12/15/11 кв.
м, коридор 9 кв. м, кухня 11 кв. м, зас�
текл. лоджия 6 кв. м, без посредников,
цена 2 млн руб.
Тел. 8�915�976�18�86.                          (2�2)
(363к3) 3�комн. кв. в 2�кв. доме (район
старой автостанции), общ. пл. 66,6 кв.
м, отопл. газ., хол. и гор. вода (водонаг�
реватель), с/у совм., центр. канализ.,
зем. уч. 5 соток, 2 м забор, тихое мес�
то, цена 1 млн 750 тыс. руб., торг.
Тел.: 8�903�822�73�28,
8�905�637�34�31.                                   (2�1)
(364к3) 3�комн. кв. без ремонта на 6 эт.
6�эт. нового дома № 25 на ул. Пушкина,
общ. пл. 61,0 кв. м, комн. изол. 12/15/
11 кв. м, коридор 9 кв. м, кухня 11 кв. м,
застекл. лоджия 6 кв. м, без посредни�
ков, цена 2 млн руб., торг.
Тел. 8�915�976�18�86.                          (2�1)
(365к3) 3�комн. кв. по ул. Октябрьской.
Тел.: 3�99�42, 8�906�632�67�69.      (4�1)
(366к3) 3�комн. кв. на 4 эт. 5�эт. дома №
12 на ул. Красноэховской, пл. 67,7 кв. м,
комн. 18/12/12 кв. м, кухня 9 кв. м, зас�
текл. лоджия, балкон, кладовая, с/у
разд., домофон, природный газ, возле
дома новый метал. гараж, один хозяин,
собственник. Тел. 8�915�972�81�11.(10�1)
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
торг. Тел.: 8�915�991�05�82,
8�905�637�57�07.                                    (6�1)
(683к2) 2�комн. кв. в Чкаловском мкрн,
пл. 47,7 кв. м, или обменяю на 1�комн.
кв. в 5 или 6 мкрн.
Тел. 8�960�542�91�66.                          (1�1)

  3�комнатные квартиры

(328к3) 3�комн. кв. на 4 эт. 5�эт. кирп.
дома, общ. пл. 63,5 кв. м: кухня 5,9 кв.
м, комнаты большие, две смежные
(17,5/17,0/13.0), с/у разд., балкон,
подъезд чистый с цветами на подокон�
никах и хорошими, спокойными соседя�
ми, домофон, дом один из первых про�
шел капремонт, цена 2 млн 500 тыс.
руб., от собственника, без посредни�
ков. Тел. 8�905�636�1648.                 (15�8)

(314к3) 3�комн. кв. в районе
«Славянского базара».
Тел. 8�903�822�68�21.       (20�20)

(344к3) 3�комн. кв. на 2 эт. 4�эт. кирп.
дома, пл. 65,9/55/12 кв. м, комн. изол.,
с/у разд., 2 лоджии, 2 кладовки, домо�
фон, телефон, свободна, без посредни�
ков. Тел.: 8�903�562�21�70,
8�916�542�28�70, 8�962�902�33�66.(10�10)
(345к3) 3�комн. кв. на 2 эт. 5�эт. кирп.
дома по ул. Маяковского, общ. пл. 59,8
кв. м, комн. разд. 16,5/12,2/11,9 кв. м,
кухня 7,7 кв. м, с/у разд., большой ко�
ридор со встроенными шкафами и ни�
шами, застекл. лоджия 6 м с нишами,
ремонт, есть телефон, интернет, чистый
подъезд, развита инфраструктура.
Тел. 8�920�121�39�52, эл. почата
anja_u_236@mail.ru.                          (10�10)

(351к3) срочно 3�комн. кв. с ме�
белью на 9 эт. 10�эт. дома по ул.
Октябрьской, пл. 61 кв. м, кухня
8,5 кв. м, гараж 5х6 (рядом с до�
мом), собственность, документы
готовы, возможен торг.
Тел.: 8�915�978�98�75,
8�911�304�13�68.                    (10�6)

(353к3) 3�комн. кв. на 1 эт. в панельном
доме, пл. 57 кв. м, с/у совм., 2 комн.
смежные. Тел.: 98�784,
8�905�647�62�21.                                  (10�6)
(356к3) 3�комн. кв. в новом доме,
центр города, пл. 75 кв. м, собствен�
ный подвал, большая лоджия, новая
планировка, видеофон, телефон, ин�
тернет. Тел.: 60�200,
8�903�691�26�30.                             (12�6)

предлагать, или продам, цена 1450000
руб., торг.
Тел.: 8�905�130�57�84,
8�905�632�66�39.                                    (5�2)
(126ко) 3�комн. кв. в хор. сост. на 4 эт.
5�эт. кирп. дома в Чкаловском мкрн, пл.
58,9 кв. м, не угловая, на 1�комн. кв. +
хор. доплата. Тел. 8�910�960�70�99.(4�1)
(127ко) 3�комн. кв. общ. пл. 67,7 кв. м
по адресу: ул. Красноэховская, 12, на
жилой дом в черте города.
Тел.: 8�903�820�70�99,
8�903�829�60�09.                                   (5�2)
(128ко) 1�комн. кв. на 3 эт. 5�эт. кирп.
дома в г. Угличе на кв. в Переславле или
продам. Тел. 8�905�138�49�18,
Юрий Сергеевич.                                   (3�1)
(129ко) 1�комн. кв. пл. 36 кв. м на 3�
комн. кв. в 4, 5, 6 мкрн без посредни�
ков. Тел.: 8�960�540�62�38,
8�915�983�33�54.                                  (2�1)
(130ко) 4�комн. кв. со всеми удоб. на 2
эт. 5�эт. дома, общ. пл. 89,9 кв. м, жил.
64,7 кв. м, застекл. балкон 5,4 кв. м с
двумя встроенными шкафами, 2 с/у,
ванная комната, умывальная комната
отдельно, на две 2�комн. кв., или про�
дам. Тел.  8�906�525�30�65.                (4�1)

(131ко) 2�эт. жилой дом с цо�
кольным этажом под ИЖС по ул.
Новоямской, общ. пл. 275 кв. м,
все удобства: вода, газ, септик,
телефон, интернет, гараж, сауна,
зем. уч. 18 соток (возможно рас�
ширение), огорожен, молодой
сад, хоз. постройки, инфра�
структура, озеро, лес � 10 мин. а/
м, недалеко храм, или обменяю
на две 3�комн. благ. кв., рас�
смотрю варианты, или продам.
Тел.: (48535)24�240,
8�910�818�14�60.                      (4�1)

(132ко) 1�комн. кв. на 2 эт. в Ярослав�
ле, южная сторона, телефон, комн. 18,5
кв. м, кухня 8,4 кв. м, с/у совм., на 2�
комн. кв. в Переславле.
Тел. 3�26�67.                                          (5�1)
(133ко) 1�комн. кв. на 1 эт. в кирп. доме
по ул. Менделеева («Апельсин») на 2�
комн. кв. в кирп. доме в районе магази�
на «Апельсин».
Тел. 8�903�690�61�82.                          (6�1)

АРЕНДА
сниму квартиру, дом

или комнату

(202ка) 1�комн. кв. без мебели в Чка�
ловском мкрн на длительный срок.
Тел. 8�910�817�32�14.                           (5�3)
(203ка) квартиру.
Тел. 8�906�631�62�77.                          (3�2)
(204ка) квартиру, комнату или дом.
Тел.: 8�905�636�39�38.                       (4�1)
(205ка) 1�комн. кв. частично с мебе�
лью. Тел. 8�906�634�12�00.                (4�1)
(206ка) семья снимет благ. дом или 1/
2 дома, или 3�комн. кв. на длительный
срок. Тел.: 8�920�654�36�58,
8�926�789�93�52.                                 (2�1)
(207ка) семья снимет 2�комн. кв. на
длительный срок, порядок и своевре�
менную оплату гарантируем.
Тел.: 8�965�245�00�12,
8�905�645�27�50.                                   (2�1)

сдам квартиру, дом
или комнату

(486ка) аренда с выкупом части
коттеджа, отдельный вход, все
удобства, газ магистральный,
центр, тихо, можно с участком.
Тел. 8�961�025�90�19.                (7�6)

(143ка) 1�комн. кв. с холодильником и
мебелью в района «Ярославских магази�
нов», цена 7 тыс. руб. + свет.
Тел. 8�910�978�96�79 ( после 20.00 или в
выходные в любое время), Сергей.  (3�3)
(146ка) 1/2 дома в центре города, при�
родный газ, вода.
Тел. 8�915�991�05�43.                           (3�2)
(148ка) комнату двум девушкам в 2�
комн. кв. в 6 мкрн по ул. 50 лет комсо�
мола с мебелью, телефоном, холодиль�
ником, телевизором, стиральной маши�
ной. Тел.: 3�78�70, 8�906�631�80�09,
Тамара.                                                   (4�2)
(149ка) квартиру.
Тел. 8�906�631�62�77.                         (3�2)
(151ка) 1�комн. благ. кв. в пер. Трудо�
вом на длительный срок.
Тел.: 8�905�637�86�63,
3�60�13, Татьяна (по выходным).    (4�2)

кирп. дома № 2 на ул. Разведчика Пет�
рова, общ. пл. 35 кв. м, жилая 19,5 кв.
м, кухня 6 кв. м, балкон, не угловая.
Тел. 8�905�630�98�90.                         (8�4)
(425к1) недорого 1�комн. кв. без
удоб. по ул. Кардовского, пл. 20 кв.
м, без посредников.
Тел. 8�906�525�68�59.                     (5�4)
(426к1) 1�комн. кв. на 1 эт. кирп. дома
в пос. Молодежном, пл. 36 кв. м.
Тел. 8�909�278�20�31.                          (8�2)
(427к1) 1�комн. кв. без удоб. в 6�квар�
тирном дер. доме по ул. Кардовского,
отд. вход, возможность провести газ и
воду. Тел. 8�919�761�27�78.                (5�2)
(428к1) 1�комн. кв. на 3 эт. 9�эт. кирп.
дома № 28 на ул. Строителей, общ. пл.
27,2 кв. м, комн. 12,7 кв. м, кухня 6,5 кв.
м, цена 1 млн 200 тыс. руб., торг.

Тел. 8�910�822�91�18.                         (2�2)
(429к1) 1�комн. кв. по ул. Пушкина.
Тел.: 3�99�42, 8�906�632�67�69.       (3�2)
(430к1) 1�комн. кв. по ул. Берендеевс�
кой. Тел.: 3�99�42,
8�906�632�67�69.                                  (3�2)
(431к1) 1�комн. кв. на 4 эт. 5�эт. кирп.
дома, пл. 30,3 кв. м, не угловая, кухня
6,4 кв. м, застекл. балкон, встроенный
шкаф, метал. дверь, меблированная.
Тел.: 8�903�638�58�00, 3�81�96.      (4�1)
(432к1) 1�комн. кв. в 2�эт. кирп. доме
на ул. Советской, 29, имеются центр.
отопл., вода, сарай с подвалом, без по�
средников, цена разумная.
Тел.: 8�915�963�58�76,
8�906�634�18�76.                                 (10�1)
(433к1) 1�комн. кв. с част. удоб. (вода,
канализ., газ баллон.) в 2�эт. дер. доме
по ул. Молодежной, природный газ в
доме. Тел.: 8�905�137�67�54, 3�82�95,
8�906�631�65�92.                                  (1�1)
(434к1) 1�комн. кв. в хор. сост. на 5 эт.
5�эт. дома по ул. Кооперативной, общ.
пл. 29,8 кв. м, большой балкон (не зас�
текл.) 6 кв. м, счетчик на хол. воду, до�
рогая жел. дверь, сделан ремонт кры�
ши, меняются трубы.
Тел. 8�905�136�44�26.                       (11�1)
(435к1) 1�комн. кв. на 3 эт. 9�эт. кирп.
дома № 28 на ул. Строителей, общ. пл.
27,2 кв. м, комн. 12,7 кв. м, кухня 6,5 кв.
м, цена 1 млн 200 тыс. руб., торг.
Тел. 8�910�822�91�18.                          (2�1)

  2�комнатные квартиры

(616к2) 2�комн. кв. в хор. сост. на 3 эт.
5�эт. кирп. дома в районе м�на «Опти�
ка», пл. 45/30/6 кв. м, комн. разд. 17 и
13 кв. м, не угловая, тихий район, без
посредников.
Тел.: 8�920�652�29�01,
8�905�136�10�77.                                 (5�5)
(643к2) 2�комн. кв. по ул. Первомайс�
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

АГЕНТСТВО

« М И Р  Н Е Д В И Ж И М О С Т И »« М И Р  Н Е Д В И Ж И М О С Т И »« М И Р  Н Е Д В И Ж И М О С Т И »« М И Р  Н Е Д В И Ж И М О С Т И »« М И Р  Н Е Д В И Ж И М О С Т И »
УЛ. СОВЕТСКАЯ, Д. 18

Реклама (1)
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 КУПЛЯ�ПРОД А ЖА ОБЪЕКТОВ НЕДВИЖИМОСТИ

 СОСТАВЛЕНИЕ ДОГОВОРОВ

 ОФОРМЛЕНИЕ ДОКУМЕНТОВ ЛЮБОЙ СЛОЖНОСТИ

 МЕЖЕВАНИЕ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ

 БОЛЬШОЙ ВЫБОР ОБЪЕКТОВ НЕДВИЖИМОСТИ

( дома, дачи, квартиры, участки)

8�960�542�96�46, 8�910�971�27�93

г. Переславль�Залесский,
гостиница «ПЕРЕСЛАВЛЬ» 1 этаж, офис 112

Тел.: 8(48535)6-02-96,
8-905-633-44-23, 8-910-961-18-83

E�mail:   an_yaroslavna�74@mail.ru

  Практические советы и консультации по юридическим вопросам

Среда 14.00 � 16.00
Прием ведет Павлов С.Ю.

Запись по телефону:6�02�96
Адрес: ул. Ростовская 27, оф. 112
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(152ка) квартиру, комнату, дом в любом
районе города. Агентство.
Тел. 8�915�998�88�23.                           (4�1)
(153ка) 2�комн. кв.
Тел. 8�903�820�34�47.                         (5�1)

(154ка) 3�комн. кв. с мебелью на 1
эт. на ул. Менделеева, 8 на длитель�
ный срок, предоплата.
Тел.: 3�26�36, 8�903�824�47�17.(3�1)

(155ка) недорого посуточно коман�
дировочным, на каникулы, выход�
ные часть коттеджа с отдельным вхо�
дом, все удобства, кухня, ванная,
всегда гор. вода, м/место.
Тел. 8�906�631�65�64.                     (4�1)
(156ка) 3�комн. кв., общ. пл. 50 кв. м,
или продам, или обменяю на 1�комн. кв.
с доплатой. Тел.: 3�19�59, 3�12�87,
8�915�981�14�50, 8�915�977�87�06.(2�1)
(157ка) койко�место в 2�комн. кв. с
удоб. в Москве, рядом с метро.
Тел. 8�905�137�46�97 (с 12.00 до
22.00).                                                      (4�1)
(158ка) семье 2�комнаты в коттедже,
без хозяев. Тел. 8�915�960�59�83. (2�1)
(159ка) 3�комн. кв. в районе СЭС.
Тел. 8�960�542�08�82.                        (2�1)
(160ка) семье 2�комн. кв. в 6 мкрн с
мебелью. Тел. 8�903�821�45�73.      (2�1)
(161ка) 1�комн. кв. на 1 эт. в дер. доме
в центре, гор. вода � водонагреватель,
канализ., центр. отопл., ванна, или про�
дам. Тел. 8�915�967�60�92.               (1�1)
(162ка) 1�комн. кв. на 4 эт. 5�эт. дома.
Тел. 8�910�972�12�68.                        (3�1)
(163ка) 1�комн. кв.
Тел. 8�980�660�45�06.                          (2�1)
(164ка) 3�комн. кв. по адресу: ул. Мен�
делеева, д. 6�а, кв. 19.
Тел. 6�05�62.                                          (2�1)

КОТТЕДЖИ И ДОМА

              ПРОДАЖА

городские
(386дг) дом в городе, пл. 200 кв. м, газ,
вода, отопл. газовое, телефон, уч. 20
соток, отл. подъезд, тихое уютное мес�
то. Тел. 8�906�631�81�02.             (20�18)

(475дг) дом в хорошем состоя�
нии, газ, вода, электр.
Тел. 8�903�822�68�21.         (10�10)

(479дг) кирп. дом в Соколке, газифи�
цирован, 4 комнаты, кухня, с/у, водо�
провод, канализ., кирп. гараж, приуса�
дебный уч. 6 соток, садовые насажде�
ния, подъезд асфальт., от хозяина.
Тел. 8�961�162�58�69.                         (10�10)
(488дг) брев. дом в Соколке, обшит те�
сом, зем. уч. 6 соток, гараж, газ, водо�
провод, телефон, рядом дендросад,
хор. подъезд. Тел. 2�30�01.             (10�6)
(489дг) дер. дом в центре, уч. 12 соток,
подведен природный газ, есть возмож�
ность подвести воду.
Тел.: 8�980�662�94�50,
8�905�633�35�30.                                (10�5)
(490дг) часть дома в центре города,
общ. пл. 23,8 кв. м, природный газ,
отопл., вода, электр., местная канали�
зация, зем. уч., рядом озеро.
Тел. 8�910�663�17�18, Ольга.            (7�5)
(501дг) дом по ул. Большая Протечная,
общ. пл. 70 кв. м, 4 комнаты, кухня 16
кв. м, с/у, газ, гор. и хол. вода, отопл.,
кирп. фундамент, капремонт, сост. отл.,
зем. уч. 7 соток, гараж, сарай, беседка,
летний душ, или обменяю на 2�комн. кв.
с вашей доплатой.
Тел. 8�905�635�84�95.                      (10�2)
(502дг) 1/2 коттеджа, пл. 80 кв. м, 3
комнаты, кухня 14 кв. м, с/у разд., стек�
лопакеты, гор. и хол. вода, канализ.,
свободный подъезд.
Тел.: 8�962�201�15�31,
8(48535)4�02�70.                                 (10�2)

(503дг) дом в Маурине, 3 км от
города, пл. 80 кв. м, свет, газ, не�
далеко водоем, зем. уч. 15 соток,
плод.�ягодн. насаждения, баня.
Тел. 8�903�692�14�14.         (10�2)

(505дг) дом по ул. Правая Набережная,
зем. уч. 7,5 сотки, газ, вода, 4 млн 200
тыс. руб., торг.
Тел. 8�915�981�14�36.                          (3�2)
(506дг) дом в городе, собственник.
Тел. 8�906�788�60�06.                           (1�1)
(507дг) дом на ул. Новоямской, 1/2, пл.
120 кв. м, газ, вода, гараж, сарай.
Тел.: 3�43�35 (дом.), 8�903�638�05�01,
8�903�826�32�26.                                    (4�1)
(508дг) дом со всеми удоб. в районе
«Славянского базара», зем. уч. 6 соток.
Тел.: 2�63�27, 8�903�825�45�37.       (2�1)
(509дг) недорого дом в Соколке, зем.
уч. 12,5 сотки, у  дома гараж, вода и газ
по уч., очень хор. место.

Тел.: 8�906�525�51�76, 3�71�72.       (2�1)
(510дг) 2�эт. жилой дом с цокольным
этажом под ИЖС по ул. Новоямской,
общ. пл. 275 кв. м, все удобства: вода,
газ, септик, телефон, интернет, гараж,
сауна, зем. уч. 18 соток (возможно рас�
ширение), огорожен, молодой сад, хоз.
постройки, инфраструктура, озеро, лес
� 10 мин. а/м, недалеко храм.
Тел.: (48535)24�240,
8�910�818�14�60.                                 (4�1)
(511дг) дом в городе, собственник.
Тел. 8�906�788�60�06.                        (2�1)

                    сельские
(393дс) срочно жилой дом в Осуро�
ве, свет, колодец, садовые насажде�
ния, уч. 30 соток, документы готовы.
Тел. 8�903�820�34�47.                  (10�4)
(394дс) деревенский жилой дом в Ку�
пани, 15 км от о. Плещеева, зем. уч. 25
соток, на уч. баня, колодец.
Тел.: 8�915�031�26�57,
8�915�997�69�37, Алексей.                (4�4)
(407дс) брев. дом под ПМЖ в д. Горки
(Лыченское направление), пл. 28 кв. м,
18 км от Переславля, отопл. печное, газ
баллонный, пристройка 40 кв. м, под�
собные помещения 60 кв. м, зем. уч. 26
соток, электр., рядом колодец, плод.�
ягодн. насаждения, грибные и ягодные
места, документы готовы, хозяин, цена
1 млн руб. Тел. 8�910�822�91�18.    (2�2)
(408дс) дом в Городище Переславско�
го района, общ. пл. 30,7 кв. м, зем. уч.
3000 кв. м. Тел.: 3�99�42,
8�906�632�67�69.                                   (3�2)
(409дс) дом в Рушинове Переславско�
го района, зем. уч. 1000 кв. м.
Тел.: 3�99�42, 8�906�632�67�69.       (5�2)
(410дс) дом в Кубринске, уч., свет, газ,
асфальт.  дорога, рядом школа, больни�
ца, цена 1500000 руб.
Тел. 8�920�126�93�29, Андрей.       (1�1)
(411дс) крепкий дом в хор. сост. в д.
Пески, пл. 30 кв. м, действ. русская
печь, электр. в доме, зем. уч. 35 соток,
огорожен, круглогод. подъезд.
Тел.: 3�43�34, 3�43�32,
8�903�828�39�26.                                   (2�1)

ПОКУПКА
(35пд) дом в Переславском районе.
Тел. 8�905�131�30�07.                        (4�3)

ДАЧИ ПРОДАЖА
(99ч) дача в Коровине, дом, свет, вода
для полива. Тел. 8�906�527�21�00.(25�23)
(127ч) дача в Луговой слободе по ул.
Полевой. Тел. 8�915�980�98�40.   (10�6)
(128ч) дача в Коровине, зем. уч. 9 со�
ток, дом 4,5х5,5, первый этаж � кирп.,
на уч. многолетние насаждения.
Тел. 8�910�825�55�94, Дима.           (4�3)
(130ч) 2�эт. кирп. теплый дачный дом с
уч. 6 соток, пл. 80 кв. м, отд. вагонкой,
электр., вода, плод.�ягодн. насаждения.
Тел. 8�910�822�22�22.                          (5�2)
(131ч) новая дача, зем. уч. 6 соток, свет,
забор, колодец, хор. подъезд.
Тенл. 8�905�633�18�86.                      (12�2)
(132ч) дача в СНТ «Ботик».
Тел. 8�906�631�62�77.                           (3�2)
(133ч) дача с зем. уч. в СНТ «Дружба»
(Ботик), щитовой утепл. дом 6,5х7,5,
мансардный, зем. уч. 11,5 сотки, хозпо�
стройки, плод.�ягодн. насаждения, свет,
вода для полива. Тел.: 2�34�35,
8�905�133�59�34.                                 (10�1)
(134ч) дача  («Химик�1») на ул. 4�ая Юж�
ная, 56, зем. уч. 5,5 сотки, цена 380000
руб. Тел. 8�960�529�22�14.(2�1)
(135ч) срочно дача, домик 5х5, плод.�
ягодн. сад, зем. уч. 5,5 сотки, цена 370
тыс. руб. Тел. 8�906�526�59�68.      (2�1)

ДОМА, ДАЧИ
ПОКУПКА

(30чп) дом или участок в городе или
районе по разумной цене, можно не�
дострой или под снос, рассмотрю
все предложения, помогу с оформ�
лением документов, без посредни�
ков. Тел. 8�905�637�25�15.          (8�5)
(31чп) дом, дачу или земельный учас�
ток в Переславском районе за достой�
ную цену, без посредников.
Тел. 8�926�232�52�99.                          (8�5)
(32чп) дом в Переславском районе (или
дачу), желательны нормальный
подъезд, наличие рядом реки или леса.
Тел. 8�906�529�88�89.                           (5�2)

УЧАСТКИ ПРОДАЖА
(670у) зем. уч. 12 соток под ИЖС в черте
города. Тел. 8�910�978�42�67.        (50�45)

(949у) зем. участки от 15 соток в
городе и районе, коммун.,
подъезд.
Тел. 8�903�822�68�21.       (20�20)

   ул. Ростовская, 14, 8(48535)6�03�04,
   8�915�99�105�99, 8�915�99�105�54

  www.pravozaschitnik.com
  e�mail: 9910554@mail.ru
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Тел.: (48535) 3�07�89,
8�905�130�80�60, 8�903�829�57�58

ул. Советская, 14�а
Оформление и регистрация сделок
Любые операции с недвижимостью

Консультации юриста
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Купля�продажа и обмен недвижимости
Оформление и регистрация
Приватизация, наследование, дарение
Выполнение индивидуальных заказов по подбору
СРОЧНЫЙ ВЫКУП домов, участков, квартир, дач

(1)

(1)

АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ

Реклама

� 2�комн. кв. в отличном состоянии на 5 эт. в кирп. доме по ул. Октябрьской., общ.
пл. 50,8 кв. м, кухня 9 кв. м, цена 2250000 руб., или обменяю на 1�комн. кв. с
доплатой;
� 2�комн.  кв. на 1 эт. 5�эт. кирп. дома по ул. Менделеева, общ. пл. 49 кв. м, кухня
10 кв. м, евроремонт, застекл. лоджия. с подвалом;
� 1�комн. кв. в одноэтажном 2�кв. доме в с. Гагаринская Новоселка, общ. пл. 23,6
кв. м, цена 250000 руб., торг;
� жилой дом в с. Будовском, пл. 63,3 кв. м, 2 км от  Рязанцева, с мебелью, садо�
вой техникой, земельным участком пл. 40 соток (фактически 60 соток), цена
2000000 руб. торг;
� жилой дом с участком 15 соток  и  видом на речку в Купанском, кирпичная баня,
сад, печное отопление;
� дом под прописку в д. Дертники Ростовского района, пл. 20,0 кв. м, з/участок 20
соток;
� жилой дом в д. Дертники Ростовского района, общ. пл. 46,0 кв. м, с земельным
участком 20 соток;
 � зем. уч. 12 соток под  ИЖС по  ул. Ямской (город), коммуникации близко, цена
800000 руб., торг;
� зем. уч. 12 соток под ИЖС по ул. Даниловской, коммуникации рядом, цена
1000000 руб., торг;
� 2/3 жилого дома с земельным участком 11 соток в  Борисоглебской слободе,
пл. 95,9 кв. м, вход отдельный, газовое отопление, вода в доме, на участке га�
раж, баня, цена 2500000 руб., торг,  или обмен на 3�комн. кв.;
� жилой дом с обработанным зем. уч. 30 соток в с. Красном, пл. 27,10 кв. м, недо�
строенная баня, место под гараж, вода на уч., цена 1100000 руб., торг;
� зем. уч. 16 соток под ИЖС в с. Веслеве, цена 600000 руб., торг;
� зем. уч. 14 соток и 7 соток (в аренде) под ИЖС в д. Троицкое Веськовского с/о,
на участке летний домик, через дорогу пруд, свет, газ рядом, цена 1600000 руб.,
торг;
� зем. уч. 15 соток под ИЖС в д. Чашницы Добриловского с/о, свет, газ рядом, на
границе участка водонапорная башня, цена 500000 руб., торг;
� зем. уч. 20 соток под ИЖС в д. Чашницы Добриловского с/о, свет, газ рядом, на
границе участка водонапорная башня, цена 650000 руб., торг;
� зем. уч. 6 соток под ИЖС в городе, все коммуникации на участке, цена 1100000
руб.;
� зем. уч. 18 соток в д. Захарово на берегу р.Нерль, цена 600000 руб., торг;
� зем. уч. 18 соток под ИЖС в с. Смоленском, цена 300000 руб., торг;
� зем. уч. 15 соток под ИЖС в д. Кичибухино, хороший подъезд, свет, вода рядом,
350000руб., торг;
� зем. уч. 15 соток для ЛПХ (с правом застройки) в с. Елизарове, асфальт. подъезд,
свет, цена 250000 руб., торг;
� зем. уч. 30 соток для ЛПХ (с правом застройки) в с. Елизарове, подъезд, свет,
вода рядом, 350000 руб., торг;
� зем. уч. 20 соток с домом в д. Веска, асфальт. подъезд, свет, цена 300000 руб.,
торг;
� зем. уч. 15 соток в Перелесках, рядом газ, свет, вода близко, цена 300000 руб.,
торг;
� зем. уч. 3,7 га на территории «Славича»,  возможен самостоятельный выезд,
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